
Uchwała Nr XIX/205/04 
Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 16 listopada 2004 r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie remontu 
o wartości przekraczającej kwotę ustaloną na jego realizację 

w budżecie gminy na 2004 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) – Rada Miejska              
w Rymanowie 
 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 
W związku z realizacją w okresie 2004 – 2005 remontu o ogólnej wartości 362.048 zł pn. 
„Remont i adaptacja starego budynku szkoły na świetlicę – Zespół Szkół w Klimkówce” 
zaciąga się na 2005 r. zobowiązanie w w/w kwocie, które przekracza wartość wydatków 
przewidzianych w budżecie gminy na 2004 r. 
 
 

§ 2 
 
Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie spłacone z dochodów własnych gminy 
Rymanów, przewidzianych w budżecie gminy na rok 2005 w dziale 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


